



Pitkälahden puutarhakerho järjestää ILOINEN KESÄRETKI NURMEKSEEN!



Nurmeksen vanhan kauppalan avoimet ovet –pihat ja puutarhat lauantai 9.8.2025

Puu-Nurmeksen ytimestä, harjun molemmilta puolilta ja kahden järven välistä löytyy hyvin säilynyt ja melko yhtenäinen, suojeltu asuinalue, jonka rakennukset ulottuvat 1880-luvulta 1940-luvulle ja jonka koivurivistöt kasvavat komeina.

Tapahtumassa alueen asukkaat avaavat kotinsa ja pihansa vierailijoille. Lisäksi pop-up-kirpputoreja, -kahviloita ja -ravintoloita. Alueella on aiempina vuosina ollut myös taidenäyttelyitä ja taiteilijoita paikalla. Iloinen puheensorina ja musiikki säestävät päivää, jolloin pääsee tutustumaan myös moniin historiallisiin julkisiin rakennuksiin.

Hintaan sisältyy

- Bussikuljetukset nykyaikaisella tilausbussilla, joka on ryhmämme omassa käytössä.
- Pääsymaksu tapahtumaan sekä opastettu kävelykierros Nurmeksessa.
- Buffet-ruokailu Bomban talolla karjalaiseen tyyliin ja verkkaiseen tahtiin.

Alustava matkaohjelma

Klo 8.30 lähtö ABC Pitkälähti, 8.45 Kuopion Matkakeskukselta tai sopimuksen mukaan.

Klo 10.30 Noin 1h opastettu kävelykierros, tutustutaan vanhaan kauppalaan ja ihastellaan historiallisesti arvokasta rakennuskantaa ja arkkitehtuuriperintöä.

Klo 11.30-15.30 Vanhan Kauppalan Avoimet Ovet -tapahtuma. Kierroksen jälkeen kiertelemme omatoimisesti ja omaan tahtiin. Alueella on paljon nähtävää; koteja, pihvoja ja puutarhoja sekä pop-up kirppiksiä, -kahviloita ja ravintoloita. Tämän jälkeen siirrymme Bomballe.

Klo 16.30 Päivällinen Bomballa.

Noin klo 17.30 lähtö paluumatkalle, saapuminen Kuopioon noin 19.30.

Hinta ja ilmoittautuminen Ilmoittaudu viimeistään **10.6.2025**.

Hinta 60€ Pitkälahden puutarhakerhon jäsenille / 73€ muille kuin kerhon jäsenille.

Ilmoittaudu Leena Damstenille viestillä p.040 591 5141 tai sähköpostilla leenadamsten@msn.com

Mainitse jos sinulla on erityisruokavalio. Saat tarkat maksuohjeet sähköpostitse.

Ilmoita miltä pysäkiltä lähdet mukaan. Matkan varrelta voimme poimia sovitusti.

Huom! Maksettu summa on sitova. Kerho ei voi maksaa summaa takaisin järjestelysystä.

Suosittellemme varaamaan mukaan vesipullon ja käteistä rahaa arpajaisia ja ostoksia varten. Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille; paljon käveltävää, mutta on levähdyspaikkojakin.

Olet lämpimästi tervetullut seikkailuun!

